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SUOMEN KUNTALIITON VALTUUSKUNNAN VAALI

284/0.10/2021

KHALL § 458

 Suomen Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jä sen tä
ja 66 varajäsentä jäsenäänestyksellä eli 15.11.-31.12.2021 vaalipiireittäin toi mi-
tet ta val la vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin edus kun ta vaa leis sa.
Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suhteessa.

Oulun vaalipiiristä valitaan 6 jäsentä ja 6 varajäsentä suoraan vaalituloksen pe-
rus teel la. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2021) vastaava ää ni-
mää rä. Oulaisten kaupungin äänimäärä on 7175.

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Jokaisella valtuutetulla on yksi ääni, jonka
hän antaa valitsemalleen ehdokaslistalle kirjoittamalla äänestyslippuun
ehdokaslistan numeron. Valtuutettu voi myös antaa tyhjän äänen. Kunnan
äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä
olevien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan
saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään
kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun
tyhjät äänet. Vaalin tulos kir ja taan valtuuston pöytäkirjaan.

Oulaisten asukasluku 30.11.2020 oli 7175 ja valtuutettuja on 27, yhden äänen ar-
vo on 7175/27. Jos ehdokaslista saa 4 ääntä, eh do kas lis tan äänimäärä las ke-
taan 7175/27 ja osamäärä kerrotaan neljällä ja vasta tä mä luku pyö ris te tään
kokonaisluvuksi (7175/27 * 4 = 1062,96  ~ 1063). Vastaavalla tavalla las ke taan
mah dol lis ten tyhjien äänten arvo.

Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspaikoilta. Kun ta-
lii ton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat puolueiden kes ken
puolueiden ehdokaslistojen saamien valtakunnallisten äänimäärien pe rus teel la.
Tämän jälkeen määritellään mihin vaalipiiriin puolueen saama ta saus paik ka
menee. Lisäksi Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja va ra jä sen.

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton valtuuston
vaa li lau ta kun ta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaalipiireittäin eh do kas lis-
to jen yhdistelmän. Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on oheis ma te ri aa-
li na.

Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta ehdokaslistoille an-
ne tut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät Kun ta lii-
ton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta.



Vt. kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että val-
tuus to toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jos sa
äänen voi antaa Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle eh do-
kas lis tal le.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
KVALT § 113

 Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on oheis ma te ri aa li na.

Kaupunginvaltuusto: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Puheenjohtaja esitti, että ko kouk sen pöytäkirjantarkastajat toimivat vaalissa ään-
ten las ki joi na ja avustavat vaa li toi mi tuk ses sa tarvittaessa. Esitys hy väk syt tiin
yksimielisesti.

Toimitetussa vaalissa annettiin ääniä seuraavasti:

Ehdokaslista Valtuutettujen
antamat

äänet

Lopullinen
äänimäärä

Numero 2 Suomen Keskusta 12 3189
Numero 3 Vasemmistoliitto 1 266
Numero 4 Perussuomalaiset 3 797
Numero 5 Suomen Sosiaalidemokraattinen puolue 3 797
Numero 6 Vihreä liitto 0 0
Numero 7 Suomen Kristillisdemokraatit 5 1329
Numero 8 Kansallinen Kokoomus 3 797
Tyhjät äänet 0 0
Hylätyt äänet 0 0

Puheenjohtaja totesi vaalituloksen, joka viedään Suomen Kuntaliiton sähköiseen
äänestysjärjestelmään.


